* Venerabili in Chrifto Patri Domino J. Dei gratia 
t Wygotn,' Epifcopo, Domini Regis Ed. Cancellaria, 
vel ejus locum tenenti, fui humiles & devoti, Robertus 
Gyene, Major Ville Briftol, Edwardus Btankeit, & Jo· 
hannes de Cajlle-Acre, Ballivi libertatum ejufdem Ville, 
Salutem cum omni reverentia & honore. De tenore, 
& recordi, & proce:ffi1s loqiJele que fuit coram nobis 
in cur' Domini Regis ibidem fine brevi, inter Hen. 
Pilk & Jurdattum Venore magiftrum navis vocat La 
Graciane d~ Bayone in pl'ito trarigrefs' prout per bre-

* Brevia Regh in 'Turre London. 'l'rin. Ami. l4 Ed. 3"· rl. 
-4-5 Brijiol. 

t Worcejltr. 

M 3 ve 

166 Of PoL 1 c 1 E s of AssuRANcE. 

ve Domini Regis nobis directum fuit, vobis inde cer
tificatur, fub figillis noftris vobis, fi placet, mittimus 
in his fcriptis. Ad jJlacit. ·'Tells tent' ibidem die 
Martis prox' poft (eftum Epiphanite Domini, anno 
regni Regis nunc 24. Hen. Ptlk quer' opt' fe verfus 
Jurdanum 1/enore magiftrum navis vocat' La G'raciane 
de Ba)'f;ne de pl'ito tranfgrefs' per' pl' 9_,:c. Et uncle 
quer' quod fecundum legem & coni\.1etudinem de OLE
RON unuicp.1ifque Magifter navis tenetur refpondere de 
quacunque tranfgrefs' per tervientes fuos in eadem 
fad'; & Johannes de Rule & Barrol,"t de Bornes fer
vientes predi{ti Jurdani magiftri navis predicti die 
Mercur. prox' ante Fefium Omnium Santtorurri, an. 
regni predieti Regis Ed. 23. in mari juxta Britan. in 
eadem navi de Johanne de Cornub. fervient' predict: 
22 l,ibr' in ~uro, arcus, fagit' glad. & al' bona & ca
talla ad valenc' 40/. ceperunt & afportaverunt injuile, 
&c. ad dampnum prredict' Hen. 6ol. & fi predictus 
Jordanus hoc velit dedicere, prediCt:, Hen. paratus eft 
verificare, &c. Et predietus J urdanus venit & dicit, 
quod lex de OLE RON tal is eft, quod fi ali qua bona & 
Catalla magiftro alicujus navis lib::rata funt cuftodi
end', uncle idem magifter pro c1 [d:o 1-::1 vel pro ali qua 
alia re in eadem navi facta manucap', illo modo ma
gifter navis tenetur refpondere, non alio modo, & fup' 
hoc petitjudicium. Et prediCt. Hen. dicit, quod unuf
quifque magifter tenetur refpondere de quacunque 
tranfgreffione per fervientes fuos in navi fua faCt,' & 
petit judicium fimiliter. Et ;up' hoc prediCt' partes 
habent diem hie die Sabbati prox' poft Feftum fcil. 
Htllarii prox' futur' ad audiend' judici'.lm fuum, &c. 
Ad quem diem prediEI:e partes venerunt & petieruht 
judicium fuum, &c. Et recitat. recorda & proceiTu 
prredid:is in plena curia coram Majore & Ballivis & 
ali is probis hominibus Ville, & magiftris & marina
riis, vifum fuit curie, quod unufquifque magifi:er na
vis tenetur refpondere de quacunque tranfgrel1ion~ 
per fervientes fi10s in navi fua faCta. Ideo confide
ratum eft, quod prediCt' Hen. recuperet dampna fua 
-40!. verfus preditl. J urdanum per cur. taxat', & ni ..